

Oscar Miguel Chan García

Auxiliar de Logística





Oficio No.: DIF/OM/DRMSG/DL/0167/2018

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FECHA DE ELABORACIÓN

30-09-2018

NOMBRE DEL COMISIONADO CARGO DEL COMISIONADO Auxiliar de Logística ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales PERIODO DE LA COMISIÓN 27 al 29 de Septiembre 2018		DATOS GENERALES
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales PERIODO DE LA COMISIÓN 27 al 29 de Septiembre 2018	OMBRE DEL COMISIONADO	Oscar Miguel Chan García
PERIODO DE LA COMISIÓN 27 al 29 de Septiembre 2018	ARGO DEL COMISIONADO	Auxiliar de Logística
21 al 29 de Geptiembre 2010	DSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	
_	ERIODO DE LA COMISIÓN	27 al 29 de Septiembre 2018
LÚGAR DE LA COMISIÓN Lázaro Cárdenas	UGAR DE LA COMISIÓN	Lázaro Cárdenas
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS \$2175.00	PORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 2175.00

Apoyo de logística para el armado y desarmado del evento Inauguración del parque integral

FIRMA DEL COMISIONADO
Oscar Miguel Chan

García

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: DIE | OM | D R MS 6 | D L | 0 16 7 | 2018

POR EL FU	ANTE LA CUAL SE DESARROLLO L	
HAGO CONSTAR QUE EL C .	Osar Miguel Chan	Carcía
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Lazan Cardena	
LOS DÍAS: 27 al	29 Septiembre Z	218
	NOMBRE Y FIRMA	DIF MUNICIPAL MPIO. LAZARC CÁRDENAS KANTUNYEIN A. ROC 2016-2018
	POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ	LA COMISIÓN
EL COMISIONA	DO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS E IA CON BASE EN LOS REQUERIMIEN	NCOMENDADOS EN TIEMPO

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Daniel D. Posado Gallareta NOMBREY FIRMA

RECIBIDO PECHA

DIRECCIÓN DE RECURSOS
SELLO GENERALES